Municipal a partir da uma nova realidade orçamentária, financeira, administrativa e de

novas demandas de serviços públicos no Município de Delfim Moreira.

Diante  disto,  sugerimos  o  valor  para  o  subsidio  dos  vereadores  e  Presidente  da

Câmara em R$ 3.546,00(Três mil, quinhentos e quarenta e seis reais), para a próxima

legislatura.

Ante todo o exposto, submete-se o referenciado projeto de lei à análise do Plenário

desta Casa Legislativa, contando com os votos favoráveis dos nossos nobres pares

para esta Propositura.

Delfim Moreira, 13 de Fevereiro de 2023.